АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля 2020 года                                                                                        № 550
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.12.2019 № 1207

В соответствии с постановлением Губернатора ХМАО – Югры от 28.06.2020 № 83 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.12.2019 № 1207 «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год» (в ред. от 26.05.2020 № 453) следующие изменения:
· приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города
	С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «06» июля 2020 года № 550

План проведения контрольных мероприятий по осуществлению ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта (субъекта) контроля
	Предмет контроля
	Метод
контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное учреждение «Центр физической культуры и спорта «Юность»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
	документарная проверка
	с 01.01.2019 по 30.11.2020
	декабрь

image1.emf

oleObject1.bin